令和７年３月吉日

関 係 各 位

（一財）島根県水泳連盟

競技運営委員会

委員長 種 田 成 博

(公 印 省 略)

２０２５年度競技役員取得養成講習会の開催について（ご案内）

時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より、当連盟及び委員会に対しまして格別のご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。

「島根かみあり国スポ・全スポ２０３０」に向け競技役員の養成が急務となっています。

つきましては、２０２５年度競技役員取得養成講習会を下記のとおり開催しますので、ご多

忙の折とは存じますが、ぜひご参加いただきますようご案内いたします。

記

＜第１回＞

 期日  ２０２５年５月１１日（日）

 会場  【学科】 「サンライフ松江」松江市大庭町1751-14

           ＴＥＬ：０８５２－２７－７７１１

【実技】 島根県立水泳プ－ル（２５mプ－ル）

日程  【学科】  ９時００分～１２時００分

     【実技】 １３時００分～１５時００分

          ＊島根県春季水泳競技大会で競技役員の実技講習を実施します。

 申し込み締め切り日  ２０２５年５月４日（日）

＜第２回＞

 期日  ２０２５年８月３１日（日）

 会場  【学科】 「サンライフ松江」松江市大庭町1751-14

             ＴＥＬ：０８５２－２７－７７１１

【実技】 島根県立水泳プ－ル（５０mプ－ル）

日程  【学科】  ９時００分～１２時００分

     【実技】 １３時００分～１５時００分

          ＊島根県学童学年別水泳競技大会で競技役員の実技講習を実施します。

申し込み締め切り日  ２０２５年８月２４日（日）

講  師  種田 成博（公認競泳Ａ級審判員）

受 講 料  ２，５００円（テキスト代含む）当日会場で徴収します。

申込方法  別紙申込書に必要事項を記入の上、下記まで申し込んでください。

申 込 先    （一財）島根県水泳連盟

〒690-0826 松江市学園南一丁目１８番８号

ＴＥＬ：０８５２－２６－５７６７ ＦＡＸ：０８５２－２６－２６８７

「サンライフ松江」アクセス